
EN_EJECUCIONESTADO:

INSTITUCIÓN:      506   -   CONSEJO NACIONAL SUPERVISOR DE COOPERATIVAS

OBJETIVO 
ESTRATEGICO 1 MEJORAR LA SUPERVISION Y CONTROL DE LOS ENTES COOPERATIVOS DEL PAIS A FIN DE SALVAGUARDAR LOS 

INTERESES DE LOS AFILIADOS 

RESULTADO INSTITUCIONAL:

1 SALVAGUARDADA LA ESTABILIDAD ECONÓMICA Y FINANCIERA DE LAS COOPERATIVAS SUPERVISADAS Y 
REGULADAS MEDIANTE LA APLICACIÓN DE NORMAS DE CONTROL Y RIESGO.

OBJETIVO 
OPERATIVO 1 EFECTUAR SUPERVISIONES PERIÓDICAS A LAS COOPERATIVAS DE AHORRO Y CRÉDITO

PRODUCTO 1 SUPERVISIONES Y REGULACIONES REALIZADAS A COOPERATIVAS SUPERINTENDENCIA DE AHORRO Y CRÉDITO

PERIODO 12PERIODO 11PERIODO 10PERIODO 9PERIODO 8PERIODO 7PERIODO 6PERIODO 5PERIODO 4PERIODO 3PERIODO 2PERIODO 1

CANTIDAD

SUPERVISION129UNIDAD DE 
MEDIDA: PERIODICIDAD: 6 MENSUAL TIPO 

PRODUCTO: PRIMARIO

ESTRUCTURA 
PROGRAMÁTICA: 11-0-0-0-0

3 2 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3

454533PRODUCCIÓN ANUAL

2021 2022 2023 2024

0

FINALPRODUCTO: ACUMULANO 
ACUMULABLE:

SUPERVISION Y REGULACION DEL SISTEMA COOPERATIVO

4,583,214.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0A/PRES:

33TOTAL GLOBAL CANTIDAD:

TOTAL GLOBAL A/PRESUP: 54,998,535.00

1

PRODUCTOS POR UNIDAD EJECUTORA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA CENTRAL

0

2024202320222021

PRODUCCIÓN ANUAL 33 45 45

333333333123CANTIDAD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

1

PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 PERIODO 8 PERIODO 9 PERIODO 10 PERIODO 11 PERIODO 12

4,583,214.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0

4,583,211.0
0A/PRES:

33

TOTAL A/PRESUP. UE:

TOTAL CANTIDAD UE:

54,998,535.00

PRODUCTOS POR UNIDADES EJECUTORAS (POA)
PLAN OPERATIVO ANUAL

REP:R00824643
GESTION:2021

04/06/2021 11:56:45 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

MODIFICACIONES
EJERCICIO: 2021
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PRODUCTO 2 ANALISIS DE LOS INFORMES FINANCIEROS DE LAS COOPERATIVAS REALIZADOS SUPERVISIONES AHORRO Y CRÉDITO

PERIODO 12PERIODO 11PERIODO 10PERIODO 9PERIODO 8PERIODO 7PERIODO 6PERIODO 5PERIODO 4PERIODO 3PERIODO 2PERIODO 1

CANTIDAD

ANÁLISIS4UNIDAD DE 
MEDIDA: PERIODICIDAD: 6 MENSUAL TIPO 

PRODUCTO: PRIMARIO

ESTRUCTURA 
PROGRAMÁTICA: 11-0-0-2-0

3 3 6 3 3 3 3 6 3 3 3 3

454542PRODUCCIÓN ANUAL

2021 2022 2023 2024

0

INTERMEDI
APRODUCTO: ACUMULANO 

ACUMULABLE:

SUPERVISION Y REGULACION SUPERINTENDENCIA DE AHORRO Y CRÉDITO

1,293,648.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0

1,236,763.0
0

1,272,013.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0A/PRES:

42TOTAL GLOBAL CANTIDAD:

TOTAL GLOBAL A/PRESUP: 15,445,247.00

1

PRODUCTOS POR UNIDAD EJECUTORA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA CENTRAL

0

2024202320222021

PRODUCCIÓN ANUAL 42 45 45

333363333633CANTIDAD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

1

PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 PERIODO 8 PERIODO 9 PERIODO 10 PERIODO 11 PERIODO 12

1,293,648.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0

1,236,763.0
0

1,272,013.0
0

1,293,647.0
0

1,293,647.0
0A/PRES:

42

TOTAL A/PRESUP. UE:

TOTAL CANTIDAD UE:

15,445,247.00

OBJETIVO 
OPERATIVO 2 ELABORAR NORMATIVAS PARA EL CUMPLIMIENTO DE LAS COOPERATIVAS

PRODUCTOS POR UNIDADES EJECUTORAS (POA)
PLAN OPERATIVO ANUAL

REP:R00824643
GESTION:2021

04/06/2021 11:56:45 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

MODIFICACIONES
EJERCICIO: 2021
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PRODUCTO 1 NORMAS DE CONTROL Y RIESGO APROBADAS Y PUBLICADAS EN LA GACETA

PERIODO 12PERIODO 11PERIODO 10PERIODO 9PERIODO 8PERIODO 7PERIODO 6PERIODO 5PERIODO 4PERIODO 3PERIODO 2PERIODO 1

CANTIDAD

NORMA157UNIDAD DE 
MEDIDA: PERIODICIDAD: 6 MENSUAL TIPO 

PRODUCTO: NO PRIMARIO

ESTRUCTURA 
PROGRAMÁTICA: 11-0-0-0-0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0

003PRODUCCIÓN ANUAL

2021 2022 2023 2024

0

FINALPRODUCTO: ACUMULANO 
ACUMULABLE:

SUPERVISION Y REGULACION DEL SISTEMA COOPERATIVO

3TOTAL GLOBAL CANTIDAD:

1

PRODUCTOS POR UNIDAD EJECUTORA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA CENTRAL

0

2024202320222021

PRODUCCIÓN ANUAL 3 0 0

021000000000CANTIDAD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

1

PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 PERIODO 8 PERIODO 9 PERIODO 10 PERIODO 11 PERIODO 12

3TOTAL CANTIDAD UE:

PRODUCTO 2 NORMATIVAS SOCIALIZADAS CON LOS MIEMBROS DE LAS FEDERACIONES

PERIODO 12PERIODO 11PERIODO 10PERIODO 9PERIODO 8PERIODO 7PERIODO 6PERIODO 5PERIODO 4PERIODO 3PERIODO 2PERIODO 1

CANTIDAD

NORMA157UNIDAD DE 
MEDIDA: PERIODICIDAD: 6 MENSUAL TIPO 

PRODUCTO: NO PRIMARIO

ESTRUCTURA 
PROGRAMÁTICA: 11-0-0-2-0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0

003PRODUCCIÓN ANUAL

2021 2022 2023 2024

0

INTERMEDI
APRODUCTO: ACUMULANO 

ACUMULABLE:

SUPERVISION Y REGULACION SUPERINTENDENCIA DE AHORRO Y CRÉDITO

3TOTAL GLOBAL CANTIDAD:

PRODUCTOS POR UNIDADES EJECUTORAS (POA)
PLAN OPERATIVO ANUAL

REP:R00824643
GESTION:2021

04/06/2021 11:56:45 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

MODIFICACIONES
EJERCICIO: 2021
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1

PRODUCTOS POR UNIDAD EJECUTORA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA CENTRAL

0

2024202320222021

PRODUCCIÓN ANUAL 3 0 0

021000000000CANTIDAD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

1

PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 PERIODO 8 PERIODO 9 PERIODO 10 PERIODO 11 PERIODO 12

3TOTAL CANTIDAD UE:

OBJETIVO 
OPERATIVO 3 ELABORAR Y ENTREGAR LA INSCRIPCIÓN DE LAS COOPERATIVAS

PRODUCTO 1 CERTIFICACIÓN DE INSCRIPCIÓN ENTREGADAS A COOPERATIVAS

PERIODO 12PERIODO 11PERIODO 10PERIODO 9PERIODO 8PERIODO 7PERIODO 6PERIODO 5PERIODO 4PERIODO 3PERIODO 2PERIODO 1

CANTIDAD

CERTIFICACION18UNIDAD DE 
MEDIDA: PERIODICIDAD: 6 MENSUAL TIPO 

PRODUCTO: NO PRIMARIO

ESTRUCTURA 
PROGRAMÁTICA: 11-0-0-0-0

10 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2

30028025PRODUCCIÓN ANUAL

2021 2022 2023 2024

0

FINALPRODUCTO: ACUMULANO 
ACUMULABLE:

SUPERVISION Y REGULACION DEL SISTEMA COOPERATIVO

25TOTAL GLOBAL CANTIDAD:

1

PRODUCTOS POR UNIDAD EJECUTORA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA CENTRAL

0

2024202320222021

PRODUCCIÓN ANUAL 25 280 300

2112212111110CANTIDAD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

1

PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 PERIODO 8 PERIODO 9 PERIODO 10 PERIODO 11 PERIODO 12

25TOTAL CANTIDAD UE:

PRODUCTOS POR UNIDADES EJECUTORAS (POA)
PLAN OPERATIVO ANUAL

REP:R00824643
GESTION:2021

04/06/2021 11:56:45 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

MODIFICACIONES
EJERCICIO: 2021
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PRODUCTO 2 EXPEDIENTES ACTUALIZADOS

PERIODO 12PERIODO 11PERIODO 10PERIODO 9PERIODO 8PERIODO 7PERIODO 6PERIODO 5PERIODO 4PERIODO 3PERIODO 2PERIODO 1

CANTIDAD

EXPEDIENTE395UNIDAD DE 
MEDIDA: PERIODICIDAD: 6 MENSUAL TIPO 

PRODUCTO: PRIMARIO

ESTRUCTURA 
PROGRAMÁTICA: 11-0-0-3-0

10 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2

30028025PRODUCCIÓN ANUAL

2021 2022 2023 2024

0

INTERMEDI
APRODUCTO: ACUMULANO 

ACUMULABLE:

SERVICIO DE REGISTRO COOPERATIVISTA

206,224.00206,230.00206,230.00206,230.00206,230.00206,230.00206,230.00206,230.00206,105.00219,653.00206,230.00206,230.00A/PRES:

25TOTAL GLOBAL CANTIDAD:

TOTAL GLOBAL A/PRESUP: 2,488,052.00

1

PRODUCTOS POR UNIDAD EJECUTORA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA CENTRAL

0

2024202320222021

PRODUCCIÓN ANUAL 25 280 300

2112212111110CANTIDAD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

1

PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 PERIODO 8 PERIODO 9 PERIODO 10 PERIODO 11 PERIODO 12

206,224.00206,230.00206,230.00206,230.00206,230.00206,230.00206,230.00206,230.00206,105.00219,653.00206,230.00206,230.00A/PRES:

25

TOTAL A/PRESUP. UE:

TOTAL CANTIDAD UE:

2,488,052.00

OBJETIVO 
OPERATIVO 4 MEJORAR LA ATENCIÓN A LOS AFILIADOS Y COOPERATIVAS

PRODUCTOS POR UNIDADES EJECUTORAS (POA)
PLAN OPERATIVO ANUAL

REP:R00824643
GESTION:2021

04/06/2021 11:56:45 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

MODIFICACIONES
EJERCICIO: 2021
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PRODUCTO 1 ATENCIONES BRINDADAS A LOS AFILIADOS

PERIODO 12PERIODO 11PERIODO 10PERIODO 9PERIODO 8PERIODO 7PERIODO 6PERIODO 5PERIODO 4PERIODO 3PERIODO 2PERIODO 1

CANTIDAD

AFILIADO318UNIDAD DE 
MEDIDA: PERIODICIDAD: 6 MENSUAL TIPO 

PRODUCTO: NO PRIMARIO

ESTRUCTURA 
PROGRAMÁTICA: 11-0-0-0-0

650 300 350 300 300 300 300 300 300 300 300 200

710070003900PRODUCCIÓN ANUAL

2021 2022 2023 2024

0

FINALPRODUCTO: ACUMULANO 
ACUMULABLE:

SUPERVISION Y REGULACION DEL SISTEMA COOPERATIVO

3900TOTAL GLOBAL CANTIDAD:

1

PRODUCTOS POR UNIDAD EJECUTORA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA CENTRAL

0

2024202320222021

PRODUCCIÓN ANUAL 3900 7000 7100

200300300300300300300300300350300650CANTIDAD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

1

PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 PERIODO 8 PERIODO 9 PERIODO 10 PERIODO 11 PERIODO 12

3900TOTAL CANTIDAD UE:

PRODUCTO 2 CONSULTAS ATENDIDAS

PERIODO 12PERIODO 11PERIODO 10PERIODO 9PERIODO 8PERIODO 7PERIODO 6PERIODO 5PERIODO 4PERIODO 3PERIODO 2PERIODO 1

CANTIDAD

CONSULTA25UNIDAD DE 
MEDIDA: PERIODICIDAD: 6 MENSUAL TIPO 

PRODUCTO: PRIMARIO

ESTRUCTURA 
PROGRAMÁTICA: 11-0-0-4-0

650 300 350 300 300 300 300 300 300 300 300 200

710070003900PRODUCCIÓN ANUAL

2021 2022 2023 2024

0

INTERMEDI
APRODUCTO: ACUMULANO 

ACUMULABLE:

SERVICIO DE ATENCION AL AFILIADO

953,950.00953,953.00953,953.00953,953.00953,953.00953,953.00953,953.00963,953.00948,640.00994,929.00953,953.00953,953.00A/PRES:

3900TOTAL GLOBAL CANTIDAD:

TOTAL GLOBAL A/PRESUP: 11,493,096.00

PRODUCTOS POR UNIDADES EJECUTORAS (POA)
PLAN OPERATIVO ANUAL

REP:R00824643
GESTION:2021

04/06/2021 11:56:45 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

MODIFICACIONES
EJERCICIO: 2021
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1

PRODUCTOS POR UNIDAD EJECUTORA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA CENTRAL

0

2024202320222021

PRODUCCIÓN ANUAL 3900 7000 7100

200300300300300300300300300350300650CANTIDAD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

1

PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 PERIODO 8 PERIODO 9 PERIODO 10 PERIODO 11 PERIODO 12

953,950.00953,953.00953,953.00953,953.00953,953.00953,953.00953,953.00963,953.00948,640.00994,929.00953,953.00953,953.00A/PRES:

3900

TOTAL A/PRESUP. UE:

TOTAL CANTIDAD UE:

11,493,096.00

OBJETIVO 
OPERATIVO 5 RESOLVER EN TIEMPO OPORTUNO LOS RECLAMOS Y DENUNCIAS DE LOS AFILIADOS Y COOPERATIVAS

PRODUCTO 1 INFORMES TÉCNICOS POR RECLAMOS Y DENUNCIAS DE COOPERATIVAS

PERIODO 12PERIODO 11PERIODO 10PERIODO 9PERIODO 8PERIODO 7PERIODO 6PERIODO 5PERIODO 4PERIODO 3PERIODO 2PERIODO 1

CANTIDAD

INFORME149UNIDAD DE 
MEDIDA: PERIODICIDAD: 6 MENSUAL TIPO 

PRODUCTO: NO PRIMARIO

ESTRUCTURA 
PROGRAMÁTICA: 11-0-0-0-0

6 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1

506019PRODUCCIÓN ANUAL

2021 2022 2023 2024

0

FINALPRODUCTO: ACUMULANO 
ACUMULABLE:

SUPERVISION Y REGULACION DEL SISTEMA COOPERATIVO

19TOTAL GLOBAL CANTIDAD:

1

PRODUCTOS POR UNIDAD EJECUTORA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA CENTRAL

0

2024202320222021

PRODUCCIÓN ANUAL 19 60 50

121112111116CANTIDAD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

1

PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 PERIODO 8 PERIODO 9 PERIODO 10 PERIODO 11 PERIODO 12

19TOTAL CANTIDAD UE:

PRODUCTOS POR UNIDADES EJECUTORAS (POA)
PLAN OPERATIVO ANUAL

REP:R00824643
GESTION:2021

04/06/2021 11:56:45 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

MODIFICACIONES
EJERCICIO: 2021
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PRODUCTO 2 INVESTIGACIÓN Y ANÁLISIS DE LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA EN EL RECLAMO O DENUNCIA CON ENFOQUE DE 
GENERO

PERIODO 12PERIODO 11PERIODO 10PERIODO 9PERIODO 8PERIODO 7PERIODO 6PERIODO 5PERIODO 4PERIODO 3PERIODO 2PERIODO 1

CANTIDAD

INVESTIGACION51UNIDAD DE 
MEDIDA: PERIODICIDAD: 6 MENSUAL TIPO 

PRODUCTO: NO PRIMARIO

ESTRUCTURA 
PROGRAMÁTICA: 11-0-0-4-0

6 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1

506019PRODUCCIÓN ANUAL

2021 2022 2023 2024

0

INTERMEDI
APRODUCTO: ACUMULANO 

ACUMULABLE:

SERVICIO DE ATENCION AL AFILIADO

19TOTAL GLOBAL CANTIDAD:

1

PRODUCTOS POR UNIDAD EJECUTORA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA CENTRAL

0

2024202320222021

PRODUCCIÓN ANUAL 19 60 50

121112111116CANTIDAD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

1

PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 PERIODO 8 PERIODO 9 PERIODO 10 PERIODO 11 PERIODO 12

19TOTAL CANTIDAD UE:

OBJETIVO 
OPERATIVO 6 EFECTUAR SUPERVISIONES PERIÓDICAS A LAS COOPERATIVAS DE OTROS SUBSECTORES

PRODUCTOS POR UNIDADES EJECUTORAS (POA)
PLAN OPERATIVO ANUAL

REP:R00824643
GESTION:2021

04/06/2021 11:56:45 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

MODIFICACIONES
EJERCICIO: 2021
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PRODUCTO 3 SUPERVISIONES Y REGULACIONES REALIZADAS A COOPERATIVAS SUPERINTENDENCIA DE OTROS SUBSECTORES

PERIODO 12PERIODO 11PERIODO 10PERIODO 9PERIODO 8PERIODO 7PERIODO 6PERIODO 5PERIODO 4PERIODO 3PERIODO 2PERIODO 1

CANTIDAD

SUPERVISION129UNIDAD DE 
MEDIDA: PERIODICIDAD: 6 MENSUAL TIPO 

PRODUCTO: NO PRIMARIO

ESTRUCTURA 
PROGRAMÁTICA: 11-0-0-0-0

5 1 2 2 2 3 3 3 3 3 3 1

807831PRODUCCIÓN ANUAL

2021 2022 2023 2024

0

FINALPRODUCTO: ACUMULANO 
ACUMULABLE:

SUPERVISION Y REGULACION DEL SISTEMA COOPERATIVO

31TOTAL GLOBAL CANTIDAD:

1

PRODUCTOS POR UNIDAD EJECUTORA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA CENTRAL

0

2024202320222021

PRODUCCIÓN ANUAL 31 78 80

133333322215CANTIDAD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

1

PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 PERIODO 8 PERIODO 9 PERIODO 10 PERIODO 11 PERIODO 12

31TOTAL CANTIDAD UE:

PRODUCTO 4 ANÁLISIS REALIZADOS DE LOS INFORMES FINANCIEROS A LAS COOPERATIVAS SUPERVISIONES OTROS SUB SECTORES

PERIODO 12PERIODO 11PERIODO 10PERIODO 9PERIODO 8PERIODO 7PERIODO 6PERIODO 5PERIODO 4PERIODO 3PERIODO 2PERIODO 1

CANTIDAD

ANÁLISIS4UNIDAD DE 
MEDIDA: PERIODICIDAD: 6 MENSUAL TIPO 

PRODUCTO: PRIMARIO

ESTRUCTURA 
PROGRAMÁTICA: 11-0-0-5-0

5 6 7 7 7 7 8 7 7 7 7 0

807875PRODUCCIÓN ANUAL

2021 2022 2023 2024

0

INTERMEDI
APRODUCTO: ACUMULANO 

ACUMULABLE:

SUPERVISION Y REGULACION SUPERINTENDENCIA DE OTROS SUBSECTORES

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0

1,033,617.0
0

1,018,367.0
0

1,008,930.0
0

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0A/PRES:

75TOTAL GLOBAL CANTIDAD:

TOTAL GLOBAL A/PRESUP: 12,543,467.00

PRODUCTOS POR UNIDADES EJECUTORAS (POA)
PLAN OPERATIVO ANUAL

REP:R00824643
GESTION:2021

04/06/2021 11:56:45 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

MODIFICACIONES
EJERCICIO: 2021
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1

PRODUCTOS POR UNIDAD EJECUTORA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA CENTRAL

0

2024202320222021

PRODUCCIÓN ANUAL 75 78 80

077778777765CANTIDAD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

1

PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 PERIODO 8 PERIODO 9 PERIODO 10 PERIODO 11 PERIODO 12

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0

1,033,617.0
0

1,018,367.0
0

1,008,930.0
0

1,053,617.0
0

1,053,617.0
0A/PRES:

75

TOTAL A/PRESUP. UE:

TOTAL CANTIDAD UE:

12,543,467.00

PRODUCTOS POR UNIDADES EJECUTORAS (POA)
PLAN OPERATIVO ANUAL

REP:R00824643
GESTION:2021

04/06/2021 11:56:45 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

MODIFICACIONES
EJERCICIO: 2021
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